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CONTPAQ i SEDARH "Secretaria de Desarrollo Agropecuario y Recursos Hidraulicos” Hoja: 1
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 30/Jul/2019
del 01/Ene/2019 al 31/Jul/2019
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre _ Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
1123-07-0010-00 GOVEA MATA WILFRIDO Saldo inicial : 0.00
1123-07-0010-40 CADENA SAC 301421 Saldo inicial : 0.00
02/Abr/2019 Egresos 4,007 CATORCE 03,04 ABR 19 421/03/127].. 2,200.00 2,200.00
10/Abr/2019 Egresos 4,054 VILLA DE ARRIAGA 12 ABR 19 421/03/137/.. 400.00 2,600.00
03/May/2019 Diario 5.003 REAL DE CATORCE 03, 04 AB.. 421/03/127/.. 1,841.25 758.75
03/May/2019 Diario 5005 VILLA DE ARRIAGA 12 ABR 19 421/03/137].. 400.00 358.75
06/May/2019 Ingresos 5.012 REINTEGRO DE VIATICOS NO.. 421/03/127].. 358.75 0.00
29/May/2019 Egresos 5.800 VILLA DE RAMOS 31 MAY 19 421/05/151/.. 400.00 400.00
31/May/2019 Egresos 5.819 VILLA HIDALGO 03 JUN 19 421/05/1571.. 400.00 800.00
12/Jun/2019 Diario 6.059 VILLA DE RAMOS 31 MAY 19  421/05/151/.. 400.00 400.00
18/Jun/2019 Ingresos 6.045 REINTEGRO DE VIATICOS NO.. 421/05/157].. 225.00 175.00
19/Jun/2019 Diario 6.095 VILLA HIDALGO 03 JUN 19 421/05/1571.. 175.00 0.00
Total: 3,400.00 3,400.00 0.00

1123-07-0010-50 CADENA SAC 301506 Saldo inicial : 0.00
27/May/2019 Egresos 5,774 EBANO 27, 28 MAY 19 506/05/006/.. 2,200.00 2,200.00
12/Jun/2019 Ingresos 6.024 REINTEGRO DE VIATICOS NO.. 506/05/006/.. 38.00 2,162.00
12/Jun/2019 Diario 6.084 EBANO 27, 28 MAY 19 506/05/006/.. 2,118.00 44.00
18/Jun/2019 Ingresos 6.046 REINTEGRO DE VIATICOS NO.. 506/05/006.. 44.00 0.00
05/Jul/2019 Egresos 70.050 GUADALCAZAR 06 JUL 19 506/07/046/.. 400.00 400.00
Total: 2,600.00 2,200.00 400.00

Total GOVEA MATA WILFRIDO : 6,000.00 5,600.00 400.00

Total 6,000.00 5,600.00 400.00




